
UCHWAŁA Nr X/70/11 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 31 sierpnia 2011 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przekazania majątku Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi 
Sportu i Rekreacji w Dolsku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h – ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.1) Rada Miasta 
i Gminy Dolsk uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XL/253/09 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 listopada 
2009 r w sprawie przekazania Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji 
w Dolsku mienia komunalnego, na które składa się boisko wielofunkcyjne ORLIK 
2012 wraz z częścią działki nr 691/3 o pow 0,4507 ha w miejscowości Dolsk. 

§ 2.  Zwrot przez Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dolsku,  mienia 
o którym mowa w § 1 następuje z dniem 1.09.2011 r. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                                Przewodnicząca  
                                                                                      Rady Miasta i Gminy Dolsk 
                                                                                              Janina Pawełczyk 
 

 

                                                 
1
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz.984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz.1271,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 
138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 
2010 r Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230. 
 


